
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ 

NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: REKONSTRUKCE ZAHRADY MATEŘSKÉ ŠKOLY V BEZDRUŽICÍCH 
V PŘÍRODNÍM STYLU 

Řídící se zákonem: O veřejných zakázkách č. 137/2006 sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 12 odst. 2 zákona 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 9 zákona  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona  

Zadavatel: Město Bezdružice 

ČSA 196, 349 53 Bezdružice 

IČ: 002 59 705 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 281 45 089 

Zadavatel město Bezdružice v souladu s § 81 odst. 1, písm. b) zákona  

 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

Uchazeče Ladislav Stach, Kamenicko-stavební fa., sídlem Alešova 1275, 349 01 Stříbro, 

IČ: 113 67 504 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

Pořadové 

číslo 

Název/jméno Sídlo/místo podnikání IČ Datum, čas 

1. MPA stavební spol. s.r.o. Na Vinici 1333, 349 01 Stříbro 252 26 801 
12. 11. 2014 v 7:48 

hodin 

2. Ladislav Stach, 

Kamenicko-stavební fa. 
Alešova 1275, 349 01 Stříbro 113 67 504 

12. 11. 2014 v 8:33 

hodin 

3.  DYBS Plzeň, s.r.o. 
Prvomájová 39, 322 00 Plzeň-

Křimice 
626 21 033 

12. 11. 2014 v 9:00 

hodin 

 



 
Do fáze hodnocení nabídek postoupily tyto nabídky: 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní firma Sídlo/provozovna IČ 

1. MPA stavební spol. s.r.o. Na Vinici 1333, 349 01 Stříbro 252 26 801 

2. 
Ladislav Stach, Kamenicko-

stavební fa. 
Alešova 1275, 349 01 Stříbro 113 67 504 

3. DYBS Plzeň, s.r.o. Prvomájová 39, 322 00 Plzeň-Křimice 626 21 033 

Na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, hodnotící komise sestavila 

následující pořadí nabídek: 

Pořa

dí 

nabí

dky 

Číslo 

nabídk

y 

Název/ obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČ 

Informace o 

nabídkové ceně 

(nabídková cena 

v Kč bez DPH) 

1. 2. 
Ladislav Stach, 

Kamenicko-stavební fa. 
Alešova 1275, 349 01 Stříbro 113 67 504 866 938,00 

2.  1. MPA stavební spol. s.r.o. Na Vinici 1333, 349 01 Stříbro 252 26 801 998 956,00 

3. 3. DYBS Plzeň, s.r.o. 
Prvomájová 39, 322 00 Plzeň-

Křimice 
626 21 033 1 235 568,13 

Nejvhodnější nabídkou se stala nabídka uchazeče Ladislav Stach, Kamenicko-stavební fa., s nabídkovou 

cenou 866 938,00 Kč bez DPH. 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení je možno podat námitku v souladu 

s § 110 odst. 4 zákona.  

 

Plzeň, 13. 11. 2014 

    

   

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele 


		2014-11-14T08:16:45+0100




